

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	NPU- 450/77077/2 n1a	SZ Vranov nad Dyjí - odstranění havárie střechzámeckého areálu - II. etapa
Objekt:	O3	VCP
Rozpočet:	R-20-02.03	VCP Věž

Objednatel:	Národní památkový ústav Valdštejnské náměstí 162/3 11800 Praha-Malá Strana	IČO: 75032333 DIČ: CZ75032333
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	H & B delta, s.r.o. Bobrky 382 75501 Vsetín	IČO: 25835661 DIČ: CZ25835661
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		33 040,00
PSV		28 609,24
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>59 649,24</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	59 649,24 CZK
Základní DPH	21 %	12 526,34 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 72 175,58 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **9.7.2020**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
31	Zdivo nosné	HSV			22 120,00	37
96	Bourání konstrukcí	HSV			10 920,00	18
762	Konstrukce tesařské	PSV			18 206,24	31
771	Podlahy cihelné	PSV			8 403,00	14
Cena celkem					59 649,24	100

## Položkový rozpočet

S:	NPÚ- 450/7707 SZ Vranov nad Dyjí - odstranění havárie střežzámeckého areálu - II. etapa	
O:	O3	VCP
R:	R-20-02.03	VCP Věž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 31</b>		<b>Zdivo nosné</b>				<b>22 120,00</b>
1	R-pol-31-9	Přizdívka ostění z cihel pálených plných dl. 290 mm, P 25, tl. 150 mm, na maltu vápennou, spáry zatřené dřevem do líce zdiva, barevná retuš spár <i>vyzdívka 3ú 4 šáry : 7,5*0,32</i>	m2	2,40000	2 500,00	6 000,00
					<i>2,40000</i>	
2	31-VL01	Kamenný základ <i>2*0,4*0,3</i>	m3	0,24000	13 000,00	3 120,00
					<i>0,24000</i>	
3	31-VL02	Dozdění kaverny kamenem <i>2*0,5</i> <i>dozdívání 7ú : 6*0,25*2</i>	m2	4,00000	2 500,00	10 000,00
					<i>1,00000</i>	
					<i>3,00000</i>	
4	31-VL03	Repase topeniště	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>10 920,00</b>
5	970051160	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	m	1,30000	8 400,00	10 920,00
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>18 206,24</b>
6	611000009	Prkna hoblovaná smrk jakost I. šířka 160-180 mm, tloušťka 30 mm <i>25*1,1</i>	m2	27,50000	318,00	8 745,00
					<i>27,50000</i>	
7	762340001	Montáž - zabezení otvorů ve střeše prkny hoblovanými plochy jednotlivě do 10 m2, vč. spojovacích prostředků <i>25</i>	m2	25,00000	200,00	5 000,00
					<i>25,00000</i>	
8	998762103	Přesun hmot tonážní vodorovně do 50 m, svisle výšky do 24 m	t	0,39500	1 580,00	624,10
9	998762181	Příplatek k přesunu prováděný bez použití mechanizace	t	0,39500	573,00	226,34
10	762330002	Montáž - doplnění části střešní vazby z hranolů hoblovaných průřezové plochy do 224 cm2, tradiční spoje čepování, kolíkování <i>výměna 100/140 : 3</i>	m	3,00000	675,00	2 025,00
					<i>3,00000</i>	
11	605000001	Řezivo hranol smrk (borovice) jakost I. dl 5,0 - 6,0 m <i>3*0,1*0,14</i>	m3	0,04200	7 000,00	294,00
					<i>0,04200</i>	
12	998762103	Přesun hmot tonážní vodorovně do 50 m, svisle výšky do 24 m	t	0,60000	1 580,00	948,00
13	998762181	Příplatek k přesunu prováděný bez použití mechanizace	t	0,60000	573,00	343,80
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy cihelné</b>				<b>8 403,00</b>
14	771530001	Montáž podlahy z dlaždic cihelných tl. do 30 mm do 25 ks/m2, kladených do vápenné malty, zatřené spár dřevem do líce <i>4</i>	m2	4,00000	650,00	2 600,00
					<i>4,00000</i>	
15	596000001	Dlažba cihelná pálená ruční vel. 200 x 200 x 30 (290 x 160 x 30) mm	m2	4,00000	1 400,00	5 600,00
16	998771103	Přesun hmot tonážní vodorovně do 50 m, svisle výšky do 24 m	t	0,20000	599,00	119,80
17	998771181	Příplatek k přesunu prováděný bez použití mechanizace	t	0,20000	416,00	83,20

### Položkový rozpočet

S:	NPÚ- 450/7707 SZ Vranov nad Dyjí - odstranění havárie střežzámeckého areálu - II. etapa	
O:	O3	VCP
R:	R-20-02.03	VCP Věž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------